
XTTV Ergebnisdienst

Mannschaftstabelle: U13 Unterstufe Süd - 2015/2016

Mannschaft T-Abk.

1. TTC Gratwein 1 GRS1 9 8 0 1 24:4 25

2. POST SV Graz 1 POS1 9 7 0 2 21:7 23

3. UTTV Graz 1 UTT1 7 7 0 0 21:1 21

4. TTC Übelbach 1 ÜBBA1 8 5 0 3 16:11 18

5. ASKÖ Frohnleiten 1 FRO1 10 3 0 7 12:21 16

6. ATUS Fürstenfeld 1 AFUE1 10 0 0 9 1:27 4

7. SPG Feldkirchen/Puch 1 SFP1 9 0 0 8 0:24 3
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Einzelrangliste U13 Unterstufe Süd - 2015/2016

Name Passnr. T-Abk.

1. Ungerböck Tobias 3992 GRS1 6 7:0  U13
2

2. Zieserl Luca 4035 UTT1 4 4:0  U13
1

3. Lambauer Matthias 4013 POS1 5 5:1  U 9
-1

4. Weinhandl Stefan 3879 ÜBBA1 5 6:2  U11
2

5. Lambauer Clarissa D589 POS1 4 3:1  U11
1

6. Urdl-Neuhold Max 4065 GRS1 5 3:2  U 9
-1

6. Weller Max 3995 POS1 5 3:2  U13
1

8. Prettenthaler Markus 4054 FRO1 8 3:7  U13
2

9. Kertai Lili D594 AFUE1 4 1:4  U11
1

9. Menapace Jasmina D616 FRO1 4 1:4  U13
1

11. Gaich Florian 4108 FRO1 4 0:4  U13
2

 

 Gall Maximilian 4104 UTT1 3 4:0  U13
2

 Griesbacher David 4117 UTT1 1 1:0  U13
2

 Sukup Paul Ammar 4101 GRS1 3 2:1  U13
1

 Orthofer Alexander 4034 UTT1 2 1:1  U13
1

 Weinhandl Christina D566 ÜBBA1 2 1:1  U13
1

 Potalska Zuzanna D592 AFUE1 1 0:1  U 9
-1

 Jauk David 4093 ÜBBA1 2 0:2  U11
1

 Gnaser Jan 4124 SFP1 3 0:3  U11
2

 Holzbauer Christian 4130 SFP1 3 0:3  U11
1

 Mitar Daniela D614 AFUE1 3 0:3  U11
2

 Planer Severin 4095 ÜBBA1 3 0:3  U 9
-1
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Nicht gewertet:



Doppelrangliste: U13 Unterstufe Süd - 2015/2016

T-Abk. Paarergebnisse Spielerergebnisse

1. UTT1 5 5:0 15:2

Orthofer Ale. / Gall Max. 4:0
Zieserl Luc. / Griesbacher Dav. 1:0

Gall Maximilian 4:0
Orthofer Alexander 4:0
Griesbacher David 1:0
Zieserl Luca 1:0

2. GRS1 7 6:1 18:6
Ungerböck Tob. / Sukup Pau. 1:0
Urdl-Neuhold Max. / Sukup Pau. 1:0
Ungerböck Tob. / Urdl-Neuhold Max. 4:1

Sukup Paul Ammar 2:0
Urdl-Neuhold Max 5:1
Ungerböck Tobias 5:1

3. POS1 7 4:3 16:10
Lambauer Mat. / Lambauer Cla. 2:0
Weller Max. / Lambauer Mat. 2:2
Weller Max. / Lambauer Cla. 0:1

Lambauer Matthias 4:2
Lambauer Clarissa 2:1
Weller Max 2:3

4. ÜBBA1 6 3:3 11:12

Weinhandl Ste. / Weinhandl Chr. 2:0
Weinhandl Ste. / Planer Sev. 1:0
Jauk Dav. / Planer Sev. 0:1
Weinhandl Ste. / Jauk Dav. 0:2

Weinhandl Christina 2:0
Weinhandl Stefan 3:2
Planer Severin 1:1
Jauk David 0:3

5. FRO1 8 2:6 8:20
Prettenthaler Mar. / Menapace Jas. 2:2
Prettenthaler Mar. / Gaich Flo. 0:4

Menapace Jasmina 2:2
Prettenthaler Markus 2:6
Gaich Florian 0:4

6. SFP1 3 0:3 1:9
Gnaser Jan. / Holzbauer Chr. 0:3 Gnaser Jan 0:3

Holzbauer Christian 0:3

7. AFUE1 4 0:4 2:12
Potalska Zuz. / Kertai Lil. 0:1
Kertai Lil. / Mitar Dan. 0:3

Potalska Zuzanna 0:1
Mitar Daniela 0:3
Kertai Lili 0:4
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